ПРИКАЗ

1 сентября 2021 г. № 244.573ПГ
г.Москва

О  восстановлении
отчисленного студента

ПРИКАЗЫВАЮ:

Восстановить в число студентов Университета   следующих лиц, отчисленных
ранее из Университета:

№
п/п

Фамилия,
инициалы

№ Личного
дела

Направление
подготовки /

Специальность

Форма, технология,
программа обучения

Срок
обуче
ния

Курс Дата начала
занятий

№ приказа
об

отчислении

Дата
приказа об
отчислении

1 Кочеткова Юлия
Владимировна

ГБФЗ0402/2
1/4-cД

38.03.01
Экономика
(уровень
бакалавриата)

Заочная  форма
обучения,
Дистанционные
технологии,
Индивидуальный
учебный план

3
года
6 мес

3 1 сентября
2021 г. 140.065ПГ 20.05.2021

Основание: личное заявление

область для подписи

Проректор по развитию В.В.Ермолаев

Подготовила: Литовченко И. И. 1

#!070002-bdgcgh!